
                      Direzione Generale ASL n° 1 Sassari

 
            

CONFERENZA DI BRANCA PER L’INDIVIDUAZIONE DEI RESPONSABILI DI BRANCA-

ARTT.2, 3 E 4 AIR PER LA SPECIALISTICA AMBULATORIALE-

IL DIRETTORE ASL N° 1 DI SASSARI

VISTO  l’Accordo Collettivo  Nazionale  per  la  Medicina  Specialistica  Ambulatoriale  del  30  Marzo  2021
ed in particolare l’art. 29 comma 7;

VISTO l’Accordo Integrativo Regionale per la Medicina Specialistica Ambulatoriale interna, approvato con
Deliberazione della Giunta Regionale n°41/10 del 08/09/2009 ed in particolare gli artt. 2, 3 e 4;

RICHIAMATO il  Verbale  n°04  del  19/06/2023,  con  il  quale  il  Comitato  Zonale  per  la  Specialistica
Ambulatoriale ha approvato il regolamento per l’individuazione del Responsabile di Branca;

DATO  ATTO che  con  Verbale  del  22/06/2023  tra  la  parte  Pubblica  e  le  OO.SS  maggiormente
rappresentative, sono stati individuati i livelli per la nomina dei Responsabili di Branca cosi come indicati
nell’allegato al presente provvedimento;

ATTESO  che   è  necessario  indire  la  Conferenza  di  Branca  alla  quale  partecipano  di  diritto  tutti  gli
specialisti ambulatoriali di questa azienda, titolari di incarico a tempo indeterminato;

DISPONE

Di indire per il giorno 25 Luglio 2023 la Conferenza di Branca per l’individuazione da parte degli specialisti
ambulatoriali di questa Azienda, titolari di incarico a tempo indeterminato, del Responsabile di Branca, ai
sensi dell’art. 2 del summenzionato Accordo Integrativo Regionale;

Di stabilire che il seggio elettorale, che rimarrà aperto dalle ore 09:00 alle ore 16:00, sarà ubicato presso
gli Uffici del Distretto di Sassari, in via Maurizio Zanfarino n°44, III piano e sarà composto come segue:

a. Presidente:                               Dott. Piero Delogu
b. Segretario:                                Dott.ssa Maria Luisa Santoru
c. Rappresentante Sindacale:    Dott. Marcello Masala

Distinti saluti.     

IL DIRETTORE SANITARIO PER DELEGA DEL DIRETTORE GENERALE
                                            GIUSTA NOTA PG/2023/8967 DEL 27/02/2023

                                              EX ART.3 COMMA 6 DEL D.LGS 502/92

                                Dott. Vito  La Spina

Pagina 1
AS L  SA S S A R I  –  D i rez ione  Genera le  ASL n .1Sassar i  

V ia  Cat ta loch ino  9  -  07100 Sassar i  (SS)  –079/2061232
                   Emai l :  direzione.generale@aslsassari.it                 Sito Web: www.asl1sassari.it

mailto:direzione.generale@aslsassari.it

		2023-07-04T12:42:39+0200
	LA SPINA VITO LEONARDO GIUSEPPE




